様式第2号（第8条関係）
　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　様

申請者　住所
氏名

下水道施設寄附申請書

下記の下水道施設を丸亀市下水道施設として寄附したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　土地の表示（下水道施設を布設する道路部分）
	所在
	地番
	地目
	地積（㎡）
	備考

２　下水道施設の内容
	下水道施設の種類
	形状寸法
	数量

３　添付書類
位置図、更正図、土地利用計画図、道路計画平面図、施設平面図、管布設縦断図、横断図、構造図（土留工、マンホール、鉄蓋、取付管等）その他市長が必要と認める書類